

Nr sprawy: O/ZG.Z-14.2415.02.lz.2015

## OGŁOSZENIE

o zamówieniu wyłączonym spod stosowania przepisów  
ustawy – Prawo zamówień publicznych

**Kupujący:**

GDDKIA Oddział w Zielonej Górze Rejon w Żarach, ul. Wapienna 4, 68-200 Żary

**Przedmiot zamówienia:**

Wykonanie i dostawa mebli biurowych: 2 biurek i jednego fotela do budynku administracyjnego w Żarach przy ul. Wapiennej 4, pokój nr 25, II piętro,

**Formularz ofertowy należy przesyłać na adres:**

e-mail [Izrebiec@gddkia.gov.pl](mailto:Izrebiec@gddkia.gov.pl) lub faksem nr 683634014 do dnia.05.05.2015r. do godziny 12<sup>00</sup>

**Osoba prowadząca sprawę:** Lucyna Żrebiec, telefon 683634012  
(imię i nazwisko, tel.)

**Termin realizacji zamówienia:**

Termin dostawy w okresie do 30 dni od dnia powiadomienia o wyborze oferenta.

**Warunki płatności:**

Termin płatności nastąpi w terminie 21 dni od dnia otrzymania przez Kupującego prawidłowo wystawionej faktury VAT na wskazany w fakturze rachunek bankowy Sprzedającego. Za datę realizacji płatności uważa się datę, w którym Kupujący wydał swojemu bankowi dyspozycję polecenia przelewu pieniędzy na konto Sprzedającego.

**Inne dane:**

1. Wmiary i opis mebli znajduje się w opisie technicznym przedmiotu zamówienia.
2. Dostawa mebli realizowana będzie transportem Sprzedającego, wraz z wniesieniem mebli na II piętro, do pokoju nr 23.
3. Sprzedający określi w cenie jednostkowej netto, wszystkie koszty związane z wykonaniem, dostawą i sprzedażą oraz wyliczy wartość netto: poprzez pomnożenie ceny jednostkowej netto przez ilość czyli 2 biurka oraz 1 fotela, dalej wyliczy podatek vat oraz doda składniki i wyliczy wartość brutto. Po czym zsumuje dwa składniki i wyliczy wartość razem. Kryterium oceny jest waga - 100% co stanowi zaofferowaną najniższą cenę brutto.
4. Wszyscy składający ofertę zostaną powiadomieni e-mailem o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Niniejsze zamówienie jest wyłączone spod stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) na podstawie art. 4 ustęp 8.

Kupujący zastrzega sobie prawo do wglądu do dokumentu potwierdzającego uprawnienia niezbędne do realizacji niniejszego zamówienia.

Oferty należy przesyłać na załączonym formularzu ofertowym.

Kupujący wymaga odpowiedzi na niniejsze ogłoszenie w terminie do 05.05.2015r. do godziny 12<sup>00</sup>

p.o. Z-ca Dyrektora Oddziału  
  
inż. Katarzyna Kondracka

KIEROWNIK REJONU

  
inż. Zdzisław Sieńko